
PT CORTA SEBES GASOLINA 25 cc  

ESP CORTSETOS GASOLINA 25 cc  

ING GASOLINEHEDGES CUT 25 cc  

FR TAILLE-HAIES A ESSENCE 25 cc 

NUMERO CÓDIGO DESIGNAÇÃO

1 VICS25.1.01.001   PORCA M6 VOLANTE MAGNETICO                                  

2 VICS25.1.01.002   PARAFUSO M6X16 VOLANTE MAGNETICO                            

[3-6] VICS25.1.01.005   POLIA DE ARRANQUE                                           

7 VICS25.1.01.007   VOLANTE MAGNETICO                                           

11 VICS25.1.01.011   VEDANTE OLEO 10X26X5                                        

13 VICS25.1.01.013   CARTER SUPERIOR                                             

15 VICS25.1.01.015   CAMBOTA                                                     

17 VICS25.1.01.017   JUNTA CARTER                                                

18 VICS25.1.01.018   CARTER INFERIOR                                             

19 VICS25.1.01.019   VEDANTE OLEO 10X20X5                                        

21 VICS25.1.01.021   SUPORTE EMBRAIAGEM                                          

22 VICS25.1.01.022   ANILHA PLANA 6                                              

23 VICS25.1.01.023   EMBRAIAGEM                                                  

25 VICS25.1.01.025   ANILHA EXTERIOR EMBRAIAGEM                                  

26 VICS25.1.01.026   PARAFUSO FIXAÇAO EMBRAIAGEM                                 

27 VICS25.1.01.027   FIO TERRA "A"                                               

31 VICS25.1.01.031   BOBINE IGNIÇAO                                              

[35-38] VICS25.1.01.036   PISTAO COMPLETO(PISTAO+PINO+FREIO+SEGMENTOS)

39 VICS25.1.01.039   JUNTA CILINDRO                                              

41 VICS25.1.01.041   ESCAPE                                                      

42 VICS25.1.01.042   JUNTA ESCAPE                                                

43 VICS25.1.01.043   PLACA DE GUIA                                               

44 VICS25.1.01.044   VELA DE IGNIÇÃO                                             

45 VICS25.1.01.045   CILINDRO                                                    

46 VICS25.1.01.046   JUNTA CILINDRO (LADO CARBURADOR)                            

VICS25

VICS25 1/4



47 VICS25.1.01.047   PORCA M5                                                    

49 VICS25.1.01.049   PARAFUSO M5X20                                              

51 VICS25.1.01.051   COBERTURA CILINDRO                                          

52 VICS25.1.01.052   JUNTA CARBURADOR                                            

53 VICS25.1.01.053   CARBURADOR                                                  

[56-58] VICS25.1.01.056   FILTRO AR COMPLETO                                          

NUMERO CÓDIGO DESIGNAÇÃO

1 VICS25.1.02.001   CAIXA DE EMBRAIAGEM                                         

3 VICS25.1.02.003   ANILHA PLANA 5                                              

4 VICS25.1.02.004   ANILHA PRESSAO 5                                            

5 VICS25.1.02.005   PARAFUSO M5X12                                              

6 VICS25.1.02.006   CAIXA ENGRENAGENS                                           

7 VICS25.1.02.007   ANILHA PLANA 6                                              

8 VICS25.1.02.008   ANILHA PRESSAO 6                                            

9 VICS25.1.02.009   PARAFUSO M6X22                                              

10 VICS25.1.02.010   JUNTA CAIXA ENGRENAGENS                                     

11 VICS25.1.02.011   PLACA                                                       

12 VICS25.1.02.012   PARAFUSO LUBRIFICAÇAO                                       

14 VICS25.1.02.014   PARAFUSO M4X10                                              

15 VICS25.1.02.015   FREIO 28                                                    

16 VICS25.1.02.016   VEIO ENGRENAGEM                                             

18 VICS25.1.02.018   ENGRENAGEM EXCENTRICA                                       

19 VICS25.1.02.019   CAMBOTA DE LIGAÇAO                                          

20 VICS25.1.02.020   PINO 6X35                                                   

21 VICS25.1.02.021   PINO 3X9                                                    

22 VICS25.1.02.022   COBERTURA CAIXA ENGRENAGENS                                 

23 VICS25.1.02.023   PARAFUSO M5X18                                              

VICS25 2/4



25 VICS25.1.02.025   PARAFUSO M5X30                                              

26 VICS25.1.02.026   PLACA RECTANGULAR                                           

27 VICS25.1.02.027   PARAFUSO M5X20                                              

28 VICS25.1.02.028   PLACA INFERIOR                                              

29 VICS25.1.02.029   ESPAÇADOR                                                   

30 VICS25.1.02.030   LAMINA                                                      

31 VICS25.1.02.031   PORCA M5                                                    

32 VICS25.1.02.032   PLACA SUPERIOR DENTADA                                      

33 VICS25.1.02.033   PLACA SUPERIOR                                              

34 VICS25.1.02.034   PLACA PEQUENA                                               

35 VICS25.1.02.035   COBERTURA DA LAMINA                                         

NUMERO CÓDIGO DESIGNAÇÃO

1 VICS25.1.03.001   PEGA FRONTAL                                                

3 VICS25.1.03.003   COBERTURA ESCAPE                                            

4 VICS25.1.03.004   MOLA TRAVAO (FRONTAL)                                       

8 VICS25.1.03.008   BASE                                                        

9 VICS25.1.03.009   MOLA TRAVAO (TRASEIRO)                                      

10 VICS25.1.03.010   BLOQUEIO DA MOLA                                            

12 VICS25.1.03.012   COBERTURA DE FIOS                                           

13 VICS25.1.03.013   PARAFUSO DE BLOQUEIO                                        

14 VICS25.1.03.014   PEGA TRASEIRA (ESQUERDA)                                    

15 VICS25.1.03.015   MOLA RETORNO                                                

16 VICS25.1.03.016   BOTAO DE BLOQUEIO                                           

17 VICS25.1.03.017   GATILHO                                                     

18 VICS25.1.03.018   MOLA DO GATILHO                                             

19 VICS25.1.03.019   ACELERADOR                                                  

20 VICS25.1.03.020   PEGA TRASEIRA (DIREITA)                                     

VICS25 3/4



21 VICS25.1.03.021   INTERRUPTOR                                                 

22 VICS25.1.03.022   BLOQUEIO DA PEGA                                            

27 VICS25.1.03.027   DEPOSITO COMBUSTIVEL COMPLETO                               

35 VICS25.1.03.035 TAMPA DEPOSITO COMBUSTIVEL

36 VICS25.1.03.036   FILTRO COMBUSTIVEL                                          

37 VICS25.1.03.037   TUBO COMBUSTIVEL                                            

40 VICS25.1.03.040   TUBO RETORNO                                                

41 VICS25.1.03.041   BASE TUBO COMBUSTIVEL                                       

[42-49] VICS25.1.03.045   STARTER COMPLETO                                            

50 VICS25.1.03.050   COBERTURA SUPERIOR                                          

52 VICS25.1.03.052   COBERTURA FRONTAL                                           

54 VICS25.1.03.054   CABO ACELERADOR                                             

VICS25 4/4


